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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Tijdschema sessienr. 1 - NK sprint sessie 1 - series 28-6-2025 - 10:00
Inzwemmen:  9:00 tot 9:50 Juryvergadering:  9:00

4 x 50m wisselslag1. Gemengd series10:00 0:08o18 3 Series 28
50m vrije slag2. Dames Voorronde10:08 0:09Sen. 8 Series 76
50m vrije slag3. Meisjes Voorronde10:17 0:10o18 8 Series 77

100m wisselslag4. Heren Voorronde10:27 0:10Sen. 6 Series 60
100m wisselslag5. Jongens Voorronde10:37 0:07o18 4 Series 32

pauze10:44 0:15
50m schoolslag6. Dames Voorronde10:59 0:09Sen. 7 Series 63
50m schoolslag7. Meisjes Voorronde11:08 0:09o18 7 Series 61
50m vlinderslag8. Heren Voorronde11:17 0:12Sen. 11 Series 103
50m vlinderslag9. Jongens Voorronde11:29 0:07o18 6 Series 56
50m rugslag10. Dames Voorronde11:36 0:08Sen. 6 Series 55
50m rugslag11. Meisjes Voorronde11:44 0:10o18 7 Series 67

ceremonie pr.1 en para onder 1811:54

11:54 Einde sessie Totale duur 1:54
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

1 - NK sprint sessie 1 - series 28-6-2025 - 10:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Onder 18
28-6-2025 - 10:00 Startlijst
Nederlands Jeugd Record 1:47.22 Wvz 10-042 Kristiansand (NOR) 3-11-2018
Kampioenschaps Record Sprint 1:44.58 Feijenoord Albion Zwemclub NED Rotterdam 25-6-2023

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 10:00

1 De Aalscholver 1 De Aalscholver 2:10.29 L o18 ___________
Maria Kotsubailo, Ryan Schuts, Frances Lugtu, Liam Matthews

2 Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 2:07.21 S o18 ___________
Fenna ter Bekke, Lucas Willekes, Thijmen Willekes, Jade van Berlo

3 De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 2:06.59 S o18 ___________
Abel op den Velde, Jasmijn Scott, Senna Boogmans, Luuk Roskam

4 ZVL-1886 2 ZVL-1886 2:05.06 S o18 ___________
Wictoria Diederiks, Rozalia Diederiks, Gijs Hartwijk, Bart Geelen

5 ZVL-1886 1 ZVL-1886 2:06.18 S o18 ___________
Rein Stoel, Anne van Lith, Jan Schouten, Sanne Hoogduin

6 ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 2:06.72 S o18 ___________
Brent Schifflers, Carlijn Verschelling, Rosalie Braspennincx, Freek Ruijssenaars

7 Batavia Swim 1 Batavia Swim 2:08.98 L o18 ___________
Yanniek Jager, Hayleigh Onstwedder, Siem Faber, Yanaïka Ido

8 Zwemclub Zeist 2 Zwemclub Zeist 2:10.96 L o18 ___________
Rosalie van Echtelt, Claudia Moes, Hessel Wachter, Teije ter Bekke

Serie 2 van 3, 10:03

0 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:03.68 S o18 ___________
Britte Lodder, Kris Westerhout, Thom Veldhoen, Jaylin van der Linden

1 De Reest 1 De Reest 2:03.23 S o18 ___________
Vera de Boer, Collin Visscher, Koen de Vries, Maud Slijkhuis

2 Deltasteur 2 Deltasteur 2:00.78 S o18 ___________
Charlotte van der Meer, Manoah Dekker, Thomas van Velzen, Thijs Poll

3 ZPCH 1 ZPCH 2:00.50 S o18 ___________
Figo van Duuren, Linou van Kampen, Daniel Wegman, Guusje Winkel

4 Zwemlust-den Hommel 1 Zwemlust-den Hommel 2:00.04 S o18 ___________
Mijke van Hal, Annika Hogenhuis, Gwee Bokma, Bink Elgersma

5 Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 2:00.26 S o18 ___________
Myrthe Stelten, Laurens van Nulck, Stijn Saelmans, Sterre de Veen

6 NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:00.65 S o18 ___________
Mila Oomens, Myron Artemenko, Mitchell van Dijk, Demi Bos

7 Blue Marlins 2 Blue Marlins 2:02.40 S o18 ___________
Fleur van den Eijk, Aidan van der Stelt, Julia Dąbrowska, Art Jin van der Ent

8 De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:03.45 S o18 ___________
Jelle Postma, Rhodee van den Ham, Lucas Bemer, Ifke Stam

9 Nuenen 1 Nuenen 2:04.19 S o18 ___________
Anhelina Biletska, Tobias Boevé, Daniël Brink, Julie van Nispen
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 1, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Serie 3 van 3, 10:06

0 Deltasteur 1 Deltasteur 1:56.28 S o18 ___________
Valerie Sakkers, Youp Stuifzand, Arjan Boogaard, Monica van der Meer

1 De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:55.22 S o18 ___________
Eefje Irvine, Caprice Kes, Luca Boorsma, Cayden Malone

2 Blue Marlins 1 Blue Marlins 1:53.22 S o18 ___________
Floor Hogervorst, Lisa Dirkzwager, Mika Bindels, Tygo Gerts

3 ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:51.73 S o18 ___________
Maaike Ooms, Paula Spans, Feddo Smink, Gijs Vesseur

4 Feijenoord Albion Zwemclub 1Feijenoord Albion Zwemclub1:49.74 S o18 ___________
Nikodim Markovic, Liv Heijdra, Kaan Sudak, Jazz-Lynn Gomes Delgado

5 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 1:50.80 S o18 ___________
Giovanni Phillipson, Cruz de Groot, Rafaela Mulders, Megan Snoek

6 PSV 1 PSV 1:53.01 S o18 ___________
Fenna Zusterzeel, Nina Zusterzeel, Jones Chuang, Nout Folkersma

7 Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 1:53.95 S o18 ___________
Mattia Maggio, Senn Rutten, Benigna Kocsispeter, Emma Ketelaars

8 De Dinkel 1 De Dinkel 1:55.92 S o18 ___________
Bram ter Braak, Job Sportel, Laurien Gliese-Slooijer, Barbara Broekhuis

9 WVZ 1 WVZ 1:57.04 S o18 ___________
Anouk Steller, Jisse Lousma, Tim Boerefijn, Chloé in 't Veen

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
28-6-2025 - 10:08 Startlijst Voorronde
Nederlands Record 22.93 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Berlin (GER) 7-8-2017
Kampioenschaps Record Sprint 24.14 Hinkelien Schreuder Alkmaar 21-6-2008

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 10:08

2 Gwyneth van der Spek Batavia Swim 42.03 S 201102806 o18 S7 A,3,5,12,+___________
3 Suzie Pellis De Krabben 31.59 S 200701600 o18 S9 1,3,5 ___________

B 4 Rinske Bouman Feijenoord Albion Zwemclub 28.95 L 200400578 Sen. ___________
5 Milou van Winkel WVZ 30.30 S 200402296 Sen. S14 ___________
6 Águila Dolsma Blue Marlins 32.06 S 200603902 Sen. S14 ___________
7 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 35.93 L 201003900 o18 S14 ___________

Serie 2 van 8, 10:10

B 0 Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 28.03 S 200501724 Sen. ___________
B 1 Nikita Snoeren WVZ 27.96 S 200600342 Sen. ___________
B 2 Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 27.86 S 199702082 Sen. ___________
B 3 Britt Bogers Nuenen 27.85 S 199905072 Sen. ___________
B 4 Julia Notenboom De Columbiaan 27.82 S 200302596 Sen. ___________
B 5 Alisha Vieira Blue Marlins 27.83 S 199904554 Sen. ___________
B 6 Anouchka Bos NieMo Barracuda 27.86 S 200501528 Sen. ___________
B 7 Robin Goossens Nuenen 27.89 S 200003128 Sen. ___________
B 8 Fenne Peters PSV 27.96 S 200601388 Sen. ___________
B 9 Christel Brugmans Hieronymus 28.84 L 200005602 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 3 van 8, 10:11

B 0 Zoë Prins DAW 27.74 S 200603812 Sen. ___________
B 1 Nadja Roovers Hieronymus 27.72 S 199800798 Sen. ___________
B 2 Evy van Laarhoven PSV 27.68 S 200500712 Sen. ___________
B 3 Mariska Scheel ACZ 27.63 S 199306344 Sen. ___________

4 Marte Vlieg Aqua-Novio'94 28.42 L 200304996 Sen. ___________
B 5 Julia van den Bosch Deltasteur 27.61 S 200600232 Sen. ___________
B 6 Sylvie de Jong De Linge/PCG 27.68 S 200404468 Sen. ___________
B 7 Kim Vos De Woelwaters 27.72 S 200000990 Sen. ___________
B 8 Sanne Kloezen Bubble 27.74 S 200204644 Sen. ___________
B 9 Isabel Dijkstra Hellas-Glana 27.75 S 200200918 Sen. ___________

Serie 4 van 8, 10:12

0 Sanne Peters PSV 28.19 L 200401112 Sen. ___________
1 Tess Panjer VZC 28.15 L 200403060 Sen. ___________
2 Isa Willemsen Aqua-Novio'94 27.74 L 199900628 Sen. ___________
3 Robin Pienaar NieMo Barracuda 27.52 S 200102236 Sen. ___________
4 Rowie Kamp Team Noord-Holland (SG) 27.43 S 200001706 Sen. ___________
5 Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 27.49 S 200300896 Sen. ___________
6 Alysha de Jong ZPCH 27.53 S 200400086 Sen. ___________
7 Emi Schipper ZOB'66 27.94 L 200502126 Sen. ___________
8 Sharon Wolfs Patrick-De Roersoppers (SG) 28.16 L 200004800 Sen. ___________
9 Daniek van den Berg DBD 28.32 L 200505398 Sen. ___________

Serie 5 van 8, 10:13

0 Felicia Emanuelson Olympia 27.43 S 199703168 Sen. ___________
1 Laura Setz Bubble 27.39 S 200000130 Sen. ___________
2 Eva van Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 27.33 S 199903026 Sen. ___________
3 Marre Zandringa Orca 27.28 S 199701136 Sen. ___________
4 Kim Roestenberg PSV 27.09 S 200402670 Sen. ___________
5 Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 27.21 S 199403358 Sen. ___________
6 Susan Teijken Nuenen 27.31 S 199504592 Sen. ___________
7 Jelsie van Ruijven ZVL-1886 27.34 S 200500282 Sen. ___________
8 Silke Molendijk ZVL-1886 27.39 S 200100178 Sen. ___________
9 Vivianne Woltjes VZC 27.43 S 200501524 Sen. ___________

Serie 6 van 8, 10:14

0 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 26.99 S 200602730 Sen. ___________
1 Tess Bemer De Duinkikkers 26.72 S 200600450 Sen. ___________
2 Hannah Schellekens TRB-RES 26.37 S 199706614 Sen. ___________
3 Karlijn Offeringa ZVVS 26.26 S 200503292 Sen. ___________
4 Megan Jonkman Blue Marlins 25.25 S 200600508 Sen. ___________
5 Sterre Hendriks De Dolfijn 26.02 S 200401288 Sen. ___________
6 Britt Cornelissens Hellas-Glana 26.29 S 200000632 Sen. ___________
7 Amber Hesper NieMo Barracuda 26.59 S 200202188 Sen. ___________
8 Marit Huisman WVZ 26.80 S 200502620 Sen. ___________
9 Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 27.07 S 200002330 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 7 van 8, 10:15

0 Kim Oudendijk DAW 26.98 S 200600964 Sen. ___________
1 Evy Rozeboom DAW 26.69 S 200601338 Sen. ___________
2 Michelle van Wijk WWV Winterswijk 26.32 S 200204746 Sen. ___________
3 Kinge Zandringa De Dolfijn 26.25 S 199801422 Sen. ___________
4 Mare Schallenberg Feijenoord Albion Zwemclub 25.25 S 200600078 Sen. ___________
5 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 25.80 S 200502618 Sen. ___________
6 Babette van der Kaaij Blue Marlins 26.29 S 199902234 Sen. ___________
7 Amber Celie De Dolfijn 26.48 S 200300756 Sen. ___________
8 Indy van Laarhoven PSV 26.79 S 200500710 Sen. ___________
9 Anastasia Renssen ACZ 27.06 S 200202588 Sen. ___________

Serie 8 van 8, 10:16

0 Isabelle Elsweier OZ&PC 26.96 S 200303614 Sen. ___________
1 Merel Phaff Nuenen 26.66 S 200100434 Sen. ___________
2 Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 26.30 S 200501220 Sen. ___________
3 Lynn Blommers Blue Marlins 26.14 S 200105062 Sen. ___________
4 Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 23.96 S 200203124 Sen. ___________
5 Sara Korthuis DZ&PC 25.64 S 200600494 Sen. ___________
6 Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 26.28 S 200003196 Sen. ___________
7 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 26.42 S 200400622 Sen. ___________
8 Selene Wortel Hieronymus 26.77 S 199700654 Sen. ___________
9 Madelief Mans Blue Marlins 27.01 S 200501260 Sen. ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Onder 18
28-6-2025 - 10:17 Startlijst Voorronde
Nederlands Jeugd Record 24.14 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Saint-Paul (FRA) 28-12-2008
Kampioenschaps Record Sprint 24.14 Hinkelien Schreuder Alkmaar 21-6-2008

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 10:17

B 1 Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 29.24 L 200900134 o18 ___________
B 2 Nina van der Schrier AZC 29.20 L 201000444 o18 ___________
B 3 Odenza Soselisa Blue Marlins 29.17 L 201101780 o18 ___________
B 4 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 29.07 L 200903572 o18 ___________
B 5 Demi Bos NieMo Barracuda 29.14 L 201001282 o18 ___________
B 6 Sjors Werger Dedemsvaart-AC 29.18 L 201100906 o18 ___________
B 7 Tess Vonk De Geul 29.20 L 200900024 o18 ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 2 van 8, 10:19

B 0 Sterre de Veen Hellas-Glana 29.04 L 201100086 o18 ___________
B 1 Féline Sam ZVZ 29.00 L 200700018 o18 ___________
B 2 Elin Riedijk Blue Marlins 28.92 L 201002056 o18 ___________
B 3 Anouk Steller WVZ 28.80 L 201000004 o18 ___________
B 4 Eline van Rijn DAW 28.07 S 200700918 o18 ___________
B 5 Nicole Pestman De Granaet 28.79 L 201000668 o18 ___________
B 6 Guusje Winkel ZPCH 28.85 L 200704012 o18 ___________
B 7 Eva Ehlert GZC DONK 28.93 L 201002026 o18 ___________
B 8 Maria Kotsubailo De Aalscholver 29.00 L 201001722 o18 ___________
B 9 Josephine Swarts Bubble 29.06 L 200703502 o18 ___________

Serie 3 van 8, 10:20

B 0 Lois Waterham Dedemsvaart-AC 27.95 S 200803726 o18 ___________
B 1 Karlijn van der Schrier Hieronymus 27.92 S 200900834 o18 ___________
B 2 Monica van der Meer Deltasteur 27.75 S 200704288 o18 ___________
B 3 Emma Ketelaars Hellas-Glana 27.70 S 200800354 o18 ___________
B 4 Yaell Elmerink ZPC De Hof 27.60 S 200900310 o18 ___________
B 5 Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 27.65 S 200702058 o18 ___________
B 6 Caprice Kes De Dolfijn 27.71 S 200804830 o18 ___________
B 7 Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 27.91 S 200702530 o18 ___________
B 8 Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 27.94 S 200701020 o18 ___________
B 9 Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 27.98 S 201001348 o18 ___________

Serie 4 van 8, 10:21

0 Barbara Broekhuis De Dinkel 28.72 L 200700880 o18 ___________
1 Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 28.70 L 200700636 o18 ___________
2 Rosalie van der Bijl Hieronymus 28.55 L 200701644 o18 ___________
3 Julia Dąbrowska Blue Marlins 28.51 L 201000300 o18 ___________
4 Raegan Belmar Blue Marlins 28.45 L 201004070 o18 ___________
5 Laura Booij ZOB'66 28.48 L 200801292 o18 ___________
6 Fleur van den Eijk Blue Marlins 28.54 L 200900304 o18 ___________
7 Ilana Gentile Orca 28.69 L 200801558 o18 ___________
8 Simone Faber Deltasteur 28.71 L 200900710 o18 ___________
9 Paula Spans ZPC AMERSFOORT 28.74 L 201000064 o18 ___________

Serie 5 van 8, 10:22

0 Valerie Sakkers Deltasteur 28.35 L 200800080 o18 ___________
1 Lisa Dirkzwager Blue Marlins 28.26 L 200703458 o18 ___________
2 Eleni Olympiou PSV 28.20 L 200804924 o18 ___________
3 Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 27.90 L 201000102 o18 ___________
4 Faye Thijsse WVZ 27.57 S 201001364 o18 ___________
5 Yill van Bezouw Hieronymus 27.58 L 201100704 o18 ___________
6 Chloé in 't Veen WVZ 28.20 L 201100010 o18 ___________
7 Thalia Meijer Blue Marlins 28.22 L 200704048 o18 ___________
8 Esmee de Raadt Feijenoord Albion Zwemclub 28.30 L 201002328 o18 ___________
9 Merel Bijl Feijenoord Albion Zwemclub 28.36 L 200900762 o18 ___________



B = bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KNZB 24-6-2025 21:03 - pagina 6

NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 6 van 8, 10:23

0 Mariia Kostina Blue Marlins 27.52 S 201002042 o18 ___________
1 Patricia de Leu Team Noord-Holland (SG) 27.38 S 200900982 o18 ___________
2 Kinley Cole PSV 26.95 S 200903696 o18 ___________
3 Fay Boxum DZ&PC 26.76 S 200900060 o18 ___________
4 Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 26.07 S 200801580 o18 ___________
5 Juliëtte Woltjes VZC 26.46 S 200900774 o18 ___________
6 Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 26.84 S 200701398 o18 ___________
7 Lola Verheijen PSV 27.34 S 201100832 o18 ___________
8 Tara Langkamp Aqua-Novio'94 27.49 S 200900362 o18 ___________
9 Megan Snoek Team Noord-Holland (SG) 27.56 S 200900888 o18 ___________

Serie 7 van 8, 10:24

0 Julie van Nispen Nuenen 27.50 S 200800290 o18 ___________
1 Fenna Zusterzeel PSV 27.36 S 201000008 o18 ___________
2 Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 26.93 S 200800736 o18 ___________
3 Malin Roozeboom WVZ 26.62 S 201100006 o18 ___________
4 Ilse Rozema Blue Marlins 25.78 S 200803318 o18 ___________
5 Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 26.42 S 201000044 o18 ___________
6 Indira van Aggele Feijenoord Albion Zwemclub 26.83 S 200804424 o18 ___________
7 Emmelien Smelt ZVZ 27.15 S 200800012 o18 ___________
8 Eefje Irvine De Dolfijn 27.47 S 200700164 o18 ___________
9 Esmee Mulder DZ&PC 27.55 S 200800038 o18 ___________

Serie 8 van 8, 10:25

0 Breanna Belmar Blue Marlins 27.49 S 201004068 o18 ___________
1 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 27.35 S 200700090 o18 ___________
2 Charlotte Woltjes VZC 26.88 S 200700110 o18 ___________
3 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 26.53 S 200800738 o18 ___________
4 Hylcke de Beer PSV 25.50 S 200700006 o18 ___________
5 Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 26.35 S 200901480 o18 ___________
6 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 26.79 S 200700778 o18 ___________
7 Anhelina Biletska Nuenen 27.07 S 200804930 o18 ___________
8 Jenny Muntinga ZPCH 27.46 S 200900450 o18 ___________
9 Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 27.55 S 200901224 o18 ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
28-6-2025 - 10:27 Startlijst Voorronde
Nederlands Record 51.93 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 13-12-2009
Kampioenschaps Record Sprint 53.34 Robin van Aggele Drachten 23-6-2007

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 10:27

0 Lars Jacobsen DWK 1:13.33 S 199705453 Sen. SM14 ___________
B 1 Jasper Groen ACZ 1:01.87 S 200602325 Sen. ___________
B 2 Lars Diesch Nuenen 1:01.78 S 200103189 Sen. ___________
B 3 Jetze de Vries De Vikings 1:01.58 S 200602589 Sen. ___________
B 4 Saviël Armand ACZ 1:01.53 S 200204461 Sen. ___________
B 5 Junior Vermeulen De Bevelanders 1:01.58 S 200103363 Sen. ___________
B 6 Stan Tibben Dedemsvaart-AC 1:01.61 S 200503591 Sen. ___________
B 7 Arno Nelissen Hellas-Glana 1:01.86 S 200300229 Sen. ___________

8 Thomas Braat AZC 1:12.61 S 200802269 o18 SM14 ___________
9 Jesse Bruines Batavia Swim 1:27.01 S 200402413 Sen. SM8 A,6,12+ ___________

Serie 2 van 6, 10:29

B 0 Milan Lucas De Dinkel 1:01.43 S 200500085 Sen. ___________
B 1 Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 1:01.38 S 200500113 Sen. ___________
B 2 Jari Hofsink Deltasteur 1:01.08 S 199700535 Sen. ___________
B 3 Sander Iuga Feijenoord Albion Zwemclub1:01.03 S 200101389 Sen. ___________

4 Roan van der Weide Blue Marlins 1:00.81 S 200601629 Sen. ___________
5 Luc Mul DAW 1:00.86 S 200201025 Sen. ___________

B 6 Lucas Douwma ZPCH 1:01.04 S 200401337 Sen. ___________
B 7 Alexander Nijst Nuenen 1:01.15 S 200104869 Sen. ___________
B 8 Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:01.42 S 199900377 Sen. ___________
B 9 Bram van Norel RZC 1:01.44 S 200301133 Sen. ___________

Serie 3 van 6, 10:30

0 Sander Kirillova WVZ 1:00.61 S 199800121 Sen. ___________
1 Luuk Ruinemans De Dinkel 1:00.39 S 200301085 Sen. ___________
2 Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 1:00.33 S 200600033 Sen. ___________
3 Jakob Gerber Blue Marlins 1:00.22 S 200604473 Sen. ___________
4 Max Ketelaars Hellas-Glana 59.74 S 200500345 Sen. ___________
5 Rik Hofland PSV 59.89 S 199701737 Sen. ___________
6 Lasse Schrieken VZC 1:00.29 S 200503145 Sen. ___________
7 Loek Huyghelier Feijenoord Albion Zwemclub1:00.37 S 200404903 Sen. ___________
8 Kevin Meuwissen Hellas-Glana 1:00.50 S 199502485 Sen. ___________
9 Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1:00.65 S 200501419 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 4, Heren, 100m wisselslag, Voorronde

Serie 4 van 6, 10:32

0 Max Peters Nuenen 59.42 S 199903123 Sen. ___________
1 Joost de Roij van Zuidewijn Feijenoord Albion Zwemclub 58.49 S 200000255 Sen. ___________
2 Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 57.56 S 199801259 Sen. ___________
3 Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 56.07 S 200502763 Sen. ___________
4 Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 54.59 S 199205873 Sen. ___________
5 Ivo Stolk Feijenoord Albion Zwemclub 54.82 S 200100615 Sen. ___________
6 Lars Kerremans Hellas-Glana 56.98 S 200100305 Sen. ___________
7 Scott Jansen WVZ 58.21 S 200202455 Sen. ___________
8 Yaniv Kerdijk Team Noord-Holland (SG) 58.82 S 200603439 Sen. ___________
9 Niek Vreeling OZ&PC 59.61 S 200604211 Sen. ___________

Serie 5 van 6, 10:34

0 Arjan Dekker Bubble 59.31 S 200000499 Sen. ___________
1 Thijn Damen PSV 58.47 S 200300973 Sen. ___________
2 Jason van den Berg Feijenoord Albion Zwemclub 57.11 S 200400009 Sen. ___________
3 Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 55.44 S 200400231 Sen. ___________
4 Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 54.38 S 199403391 Sen. ___________
5 Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 54.79 S 200301321 Sen. ___________
6 Lars Bulman Blue Marlins 56.54 S 200600125 Sen. ___________
7 Lars Minnaert PSV 58.05 S 200502355 Sen. ___________
8 Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 58.68 S 199505177 Sen. ___________
9 Joshua Agussalim WVZ 59.52 S 200600153 Sen. ___________

Serie 6 van 6, 10:35

0 Jip Bakker DZ&PC 59.07 S 200600287 Sen. ___________
1 Niek Heethaar DWK 58.35 S 199900999 Sen. ___________
2 Matthijs van Meerendonk DZ&PC 57.10 S 199900375 Sen. ___________
3 Michael Smink Blue Marlins 55.01 S 200302169 Sen. ___________
4 Sean Niewold Feijenoord Albion Zwemclub 53.39 S 200204699 Sen. ___________
5 Brandon van den Berg Feijenoord Albion Zwemclub 54.70 S 200200669 Sen. ___________
6 Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 56.46 S 200101817 Sen. ___________
7 Nicko Kamphuis ACZ 58.02 S 199900887 Sen. ___________
8 Felix Geenen DAW 58.50 S 199501085 Sen. ___________
9 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 59.51 S 199701805 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Onder 18
28-6-2025 - 10:37 Startlijst Voorronde
Nederlands Jeugd Record 54.03 Nikodim Markovic 10-067 Den Haag 22-12-2024
Kampioenschaps Record Sprint 53.34 Robin van Aggele Drachten 23-6-2007

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 10:37

B 3 Myron Artemenko NieMo Barracuda 1:03.19 S 201003021 o18 ___________
B 4 Arjan Boogaard Deltasteur 1:02.83 S 200800093 o18 ___________
B 5 Senn Rutten Hellas-Glana 1:03.18 S 200700629 o18 ___________

Serie 2 van 4, 10:39

B 0 Cayden Malone De Dolfijn 1:02.58 S 201002195 o18 ___________
1 Tibbe Quist KONAZ 1870 1:01.92 S 200801359 o18 ___________
2 Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:00.47 S 200700953 o18 ___________
3 Luca Boorsma De Dolfijn 59.90 S 200902031 o18 ___________
4 Yarno van Dam ACZ 58.33 S 200800115 o18 ___________
5 Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 59.07 S 200700001 o18 ___________
6 Tim van Rooij PSV 1:00.14 S 200700129 o18 ___________
7 Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:01.12 S 200700307 o18 ___________
8 Melle van Veen Dedemsvaart-AC 1:02.06 S 200700661 o18 ___________

Serie 3 van 4, 10:40

0 Lucas Bemer De Duinkikkers 1:02.08 S 200700219 o18 ___________
1 Adriaan Coppelmans AZC 1:01.62 S 200903243 o18 ___________
2 Siem de Zeeuw OZ&PC 1:00.41 S 200800013 o18 ___________
3 Jisse Lousma WVZ 59.39 S 200701493 o18 ___________
4 Giovanni Phillipson Team Noord-Holland (SG) 55.26 S 200801099 o18 ___________
5 Boele Böhm Blue Marlins 58.58 S 200700739 o18 ___________
6 Tijs Kruithof Het Ravijn 1:00.10 S 200701181 o18 ___________
7 Mattia Maggio Hellas-Glana 1:00.69 S 200903311 o18 ___________
8 Stijn Saelmans Hellas-Glana 1:02.04 S 200700373 o18 ___________

B 9 Bram ter Braak De Dinkel 1:02.62 S 200800281 o18 ___________

Serie 4 van 4, 10:42

0 Floris van der Valk Wiekslag 1:02.06 S 200801891 o18 ___________
1 Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 1:01.17 S 200900007 o18 ___________
2 Nout Folkersma PSV 1:00.18 S 200800595 o18 ___________
3 Job Sportel De Dinkel 59.17 S 200800429 o18 ___________
4 Nikodim Markovic Feijenoord Albion Zwemclub 54.03 S 200700255 o18 ___________
5 Kaan Sudak Feijenoord Albion Zwemclub 58.36 S 200803733 o18 ___________
6 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:00.04 S 200800275 o18 ___________
7 Daniel Wegman ZPCH 1:00.52 S 200802843 o18 ___________
8 Tim Boerefijn WVZ 1:02.02 S 200802815 o18 ___________

B 9 Milan Veelders OZ&PC 1:02.60 S 200800279 o18 ___________

10:44 pauze
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
28-6-2025 - 10:59 Startlijst Voorronde
Nederlands Record 29.62 Moniek Nijhuis 07-009 Doha (QAT) 3-12-2014
Kampioenschaps Record Sprint 30.24 Britta Koehorst NED Rotterdam 29-6-2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 10:59

3 Gwyneth van der Spek Batavia Swim 52.89 S 201102806 o18 SB6 A,3,5,12,+___________
4 Suzie Pellis De Krabben 40.28 S 200701600 o18 SB9 1,3,5 ___________
5 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 48.09 S 201003900 o18 SB14 ___________

Serie 2 van 7, 11:00

B 0 Lonneke Graansma ZVL-1886 36.76 L 199900936 Sen. ___________
B 1 Vivianne Woltjes VZC 35.98 S 200501524 Sen. ___________
B 2 Carmen Lems ACZ 35.92 S 200402632 Sen. ___________
B 3 Marijke Drent Bubble 35.84 S 199906232 Sen. ___________

4 Tess Panjer VZC 36.29 L 200403060 Sen. ___________
B 5 Ilona van Kemenade Tempo 35.79 S 199803360 Sen. ___________
B 6 Kes Keij Z&PC Zegenwerp 35.86 S 200503046 Sen. ___________
B 7 Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 35.97 S 200501724 Sen. ___________
B 8 Sanne Kloezen Bubble 36.05 S 200204644 Sen. ___________

9 Águila Dolsma Blue Marlins 40.00 S 200603902 Sen. SB14 ___________

Serie 3 van 7, 11:02

0 Alysha de Jong ZPCH 35.58 S 200400086 Sen. ___________
1 Nadja Roovers Hieronymus 35.29 S 199800798 Sen. ___________
2 Eline van Unen Deltasteur 35.25 S 200600520 Sen. ___________
3 Sara Korthuis DZ&PC 35.01 S 200600494 Sen. ___________
4 Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 34.98 S 200300896 Sen. ___________
5 Emi Schipper ZOB'66 35.00 S 200502126 Sen. ___________
6 Vivian Uijtenbogaart Batavia Swim 35.11 S 200403642 Sen. ___________
7 Lisanne Seising VZC 35.25 S 200002084 Sen. ___________
8 Rinske Bouman Feijenoord Albion Zwemclub 35.44 S 200400578 Sen. ___________
9 Julia Notenboom De Columbiaan 35.60 S 200302596 Sen. ___________

Serie 4 van 7, 11:03

0 Christel Brugmans Hieronymus 34.85 S 200005602 Sen. ___________
1 Michelle van Wijk WWV Winterswijk 34.80 S 200204746 Sen. ___________
2 Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 34.62 S 199702082 Sen. ___________
3 Janice Provoost DWK 34.42 S 200303076 Sen. ___________
4 Sylvie de Jong De Linge/PCG 34.36 S 200404468 Sen. ___________
5 Isabelle Elsweier OZ&PC 34.38 S 200303614 Sen. ___________
6 Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 34.47 S 200601046 Sen. ___________
7 Fenne Peters PSV 34.66 S 200601388 Sen. ___________
8 Eva van Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 34.83 S 199903026 Sen. ___________
9 Tess Bemer De Duinkikkers 34.95 S 200600450 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 5 van 7, 11:04

0 Silke Molendijk ZVL-1886 34.17 S 200100178 Sen. ___________
1 Robin Goossens Nuenen 33.41 S 200003128 Sen. ___________
2 Selene Wortel Hieronymus 32.93 S 199700654 Sen. ___________
3 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 32.32 S 200400622 Sen. ___________
4 Hanna Kareinen De Dolfijn 31.16 S 200006774 Sen. ___________
5 Lynn Blommers Blue Marlins 31.56 S 200105062 Sen. ___________
6 Evy van Laarhoven PSV 32.77 S 200500712 Sen. ___________
7 Valesca van den Bogert Hieronymus 33.12 S 200102138 Sen. ___________
8 Sanne Peters PSV 33.55 S 200401112 Sen. ___________
9 Anouchka Bos NieMo Barracuda 34.33 S 200501528 Sen. ___________

Serie 6 van 7, 11:06

0 Karlijn Offeringa ZVVS 33.80 S 200503292 Sen. ___________
1 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 33.32 S 200502618 Sen. ___________
2 Megan Jonkman Blue Marlins 32.79 S 200600508 Sen. ___________
3 Rowie Kamp Team Noord-Holland (SG) 32.32 S 200001706 Sen. ___________
4 Sterre Hendriks De Dolfijn 31.09 S 200401288 Sen. ___________
5 Mare Schallenberg Feijenoord Albion Zwemclub 31.30 S 200600078 Sen. ___________
6 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 32.67 S 200602730 Sen. ___________
7 Felicia Emanuelson Olympia 33.08 S 199703168 Sen. ___________
8 Kim Vos De Woelwaters 33.42 S 200000990 Sen. ___________
9 Susan Teijken Nuenen 34.25 S 199504592 Sen. ___________

Serie 7 van 7, 11:07

0 Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 33.78 S 200002330 Sen. ___________
1 Kim Oudendijk DAW 33.28 S 200600964 Sen. ___________
2 Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 32.77 S 199403358 Sen. ___________
3 Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 32.21 S 199701796 Sen. ___________
4 Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 29.80 S 200203124 Sen. ___________
5 Joy Willekus De Dolfijn 31.25 S 200602420 Sen. ___________
6 Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 32.49 S 200003196 Sen. ___________
7 Anastasia Renssen ACZ 33.00 S 200202588 Sen. ___________
8 Britt Cornelissens Hellas-Glana 33.41 S 200000632 Sen. ___________
9 Hannah Schellekens TRB-RES 34.17 S 199706614 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Onder 18
28-6-2025 - 11:08 Startlijst Voorronde
Nederlands Jeugd Record 30.34 Rosey Metz 10-042 Amsterdam 29-6-2019
Kampioenschaps Record Sprint 30.24 Britta Koehorst NED Rotterdam 29-6-2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 11:08

B 3 Raegan Belmar Blue Marlins 37.56 L 201004070 o18 ___________
B 4 Elin Riedijk Blue Marlins 37.15 L 201002056 o18 ___________
B 5 Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 37.38 L 200800784 o18 ___________

Serie 2 van 7, 11:09

B 1 Tess Meeuwissen De Columbiaan 36.07 S 201000370 o18 ___________
B 2 Ilana Gentile Orca 35.88 S 200801558 o18 ___________

3 Valerie Sakkers Deltasteur 37.03 L 200800080 o18 ___________
4 Jennifer Blenk ZVVS 36.82 L 200903172 o18 ___________
5 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 36.88 L 200800738 o18 ___________
6 Ashley Nijveld Het Ravijn 37.09 L 200700384 o18 ___________

B 7 Emma Ketelaars Hellas-Glana 35.97 S 200800354 o18 ___________
B 8 Morrison Schram ZPC De Zeeuwse Kust 36.15 S 201100686 o18 ___________

Serie 3 van 7, 11:11

0 Sarah Förster Hellas-Glana 36.75 L 201102682 o18 ___________
1 Esmee de Raadt Feijenoord Albion Zwemclub 36.44 L 201002328 o18 ___________
2 Sjors Werger Dedemsvaart-AC 35.82 S 201100906 o18 ___________
3 Charlotte Woltjes VZC 35.67 S 200700110 o18 ___________
4 Julia Dąbrowska Blue Marlins 35.64 S 201000300 o18 ___________
5 Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 35.66 S 200900134 o18 ___________
6 Eline van Rijn DAW 35.70 S 200700918 o18 ___________
7 Jasmijn Scott De Duinkikkers 36.41 L 201001236 o18 ___________
8 Meyke Haytink WS Twente 36.51 L 200801188 o18 ___________
9 Jasmijn Schoonen Wiekslag 36.80 L 200901196 o18 ___________

Serie 4 van 7, 11:12

0 Lacey Koekebacker De Dolfijn 35.51 S 201200326 o18 ___________
1 Nadia van der Wal ZPCH 35.29 S 201003114 o18 ___________
2 Eva Ehlert GZC DONK 35.27 S 201002026 o18 ___________
3 Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 35.26 S 200900536 o18 ___________
4 Malin Roozeboom WVZ 35.20 S 201100006 o18 ___________
5 Esmee Mulder DZ&PC 35.22 S 200800038 o18 ___________
6 Myrthe Stelten Hellas-Glana 35.26 S 200900234 o18 ___________
7 Barbara Broekhuis De Dinkel 35.28 S 200700880 o18 ___________
8 Juul Schellekens PSV 35.41 S 200701392 o18 ___________
9 Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 35.59 S 201000790 o18 ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 5 van 7, 11:13

0 Guusje Winkel ZPCH 35.08 S 200704012 o18 ___________
1 Yaell Elmerink ZPC De Hof 34.98 S 200900310 o18 ___________
2 Tara Langkamp Aqua-Novio'94 34.43 S 200900362 o18 ___________
3 Tess Vonk De Geul 33.71 S 200900024 o18 ___________
4 Lisa Dirkzwager Blue Marlins 32.46 S 200703458 o18 ___________
5 Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 32.91 S 200702058 o18 ___________
6 Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 34.28 S 200701340 o18 ___________
7 Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 34.76 S 201000044 o18 ___________
8 Eleni Olympiou PSV 35.00 S 200804924 o18 ___________
9 Emmelien Smelt ZVZ 35.19 S 200800012 o18 ___________

Serie 6 van 7, 11:14

0 Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 35.03 S 201002252 o18 ___________
1 Yill van Bezouw Hieronymus 34.96 S 201100704 o18 ___________
2 Annique Rupke WVZ 34.34 S 200700876 o18 ___________
3 Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 33.65 S 200800736 o18 ___________
4 Nina Zusterzeel PSV 32.08 S 200800656 o18 ___________
5 Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 32.90 S 200701398 o18 ___________
6 Rosalie van der Bijl Hieronymus 34.23 S 200701644 o18 ___________
7 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 34.53 S 200700090 o18 ___________
8 Vicky Horens Hellas-Glana 34.98 S 201200252 o18 ___________
9 Breanna Belmar Blue Marlins 35.12 S 201004068 o18 ___________

Serie 7 van 7, 11:16

0 Manoah Dekker Deltasteur 35.02 S 201100656 o18 ___________
1 Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 34.87 S 201001348 o18 ___________
2 Fenna Zusterzeel PSV 34.33 S 201000008 o18 ___________
3 Caprice Kes De Dolfijn 33.28 S 200804830 o18 ___________
4 Hylcke de Beer PSV 31.43 S 200700006 o18 ___________
5 Paula Spans ZPC AMERSFOORT 32.90 S 201000064 o18 ___________
6 Thalia Meijer Blue Marlins 33.88 S 200704048 o18 ___________
7 Fay Boxum DZ&PC 34.48 S 200900060 o18 ___________
8 Juliëtte Woltjes VZC 34.98 S 200900774 o18 ___________
9 Marre van der Wal Bolsward-Workum  (SG) 35.09 S 201000046 o18 ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-6-2025 - 11:17 Startlijst Voorronde
Nederlands Record 21.62 Nyls Korstanje 05-100 Budapest (HUN) 10-12-2024
Kampioenschaps Record Sprint 22.89 Sean Niewold NED Rotterdam 29-6-2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11, 11:17

3 Jesse Bruines Batavia Swim 33.59 S 200402413 Sen. S8 A,6,12+ ___________
4 Lars Jacobsen DWK 31.57 S 199705453 Sen. S14 ___________
5 Thomas Braat AZC 33.02 S 200802269 o18 S14 ___________

Serie 2 van 11, 11:18

B 0 Jorrit van der Velde Zwemvereniging Utrecht 27.83 L 200000701 Sen. ___________
B 1 Niels van der Mast ZOB'66 27.65 L 200401917 Sen. ___________
B 2 Yves Roemen Patrick-De Roersoppers (SG) 27.21 S 200602309 Sen. ___________
B 3 Donny van den Bosch Wiekslag 27.04 S 199502001 Sen. ___________
B 4 Arno Nelissen Hellas-Glana 27.03 S 200300229 Sen. ___________
B 5 Julian Prummel De Otters Het Gooi 27.04 S 200501731 Sen. ___________
B 6 Jasper van Heijst ZPCH 27.14 S 197601699 Sen. ___________
B 7 Jasper Groen ACZ 27.28 S 200602325 Sen. ___________
B 8 Fionn Higgins AZ&PC De Futen 27.74 L 200500235 Sen. ___________
B 9 Liam Doyle New Wave Almere 27.86 L 200604377 Sen. ___________

Serie 3 van 11, 11:19

B 0 Martijn de Leeuw ZPC Woerden 26.93 S 199800707 Sen. ___________
B 1 Benjamin Vermeulen DWK 26.85 S 200003721 Sen. ___________

2 Coen Keulen Zwemsport Parkstad 27.34 L 200400107 Sen. ___________
3 Robin van Beek ZVL-1886 27.28 L 199704023 Sen. ___________
4 Marijn Snel IJsselmeer 27.16 L 200400001 Sen. ___________
5 Steven Smith PSV 27.19 L 200402939 Sen. ___________
6 Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 27.28 L 200500113 Sen. ___________

B 7 Lars Diesch Nuenen 26.80 S 200103189 Sen. ___________
B 8 Lasse Schrieken VZC 26.93 S 200503145 Sen. ___________
B 9 Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 27.02 S 199801851 Sen. ___________

Serie 4 van 11, 11:20

0 Pim Hardeman Hellas-Glana 27.02 L 200600499 Sen. ___________
1 Jac de Boer Ed-Vo 26.86 L 199904081 Sen. ___________
2 Jakob Gerber Blue Marlins 25.24 L 200604473 Sen. ___________
3 Timo Kaanen Hellas-Glana 26.76 S 200500053 Sen. ___________
4 Ryan van den Ouden Poseidon'56 26.72 S 199900377 Sen. ___________
5 Milan Lucas De Dinkel 26.72 S 200500085 Sen. ___________
6 Brandon van den Berg Feijenoord Albion Zwemclub 24.86 L 200200669 Sen. ___________
7 Milco Matla PSV 26.79 L 200600555 Sen. ___________
8 Nino van Krimpen ZOB'66 26.95 L 200004611 Sen. ___________
9 Ferdy van Mastrigt Blue Marlins 27.08 L 198802315 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 5 van 11, 11:21

0 Ivo Grosveld RZL 26.63 S 199702483 Sen. ___________
1 Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 26.58 S 200602013 Sen. ___________
2 Max Ketelaars Hellas-Glana 26.56 S 200500345 Sen. ___________
3 Robin Meuwissen Hellas-Glana 26.53 S 199602601 Sen. ___________
4 Terrence Fredema ZPC AMERSFOORT 26.51 S 200404887 Sen. ___________
5 Lucas Douwma ZPCH 26.53 S 200401337 Sen. ___________
6 Ian Terlouw ZPC Woerden 26.55 S 200002345 Sen. ___________
7 Sam Luyten RZL 26.57 S 200005187 Sen. ___________
8 Roan van der Weide Blue Marlins 26.60 S 200601629 Sen. ___________
9 Bas Blanker ACZ 26.69 S 200601497 Sen. ___________

Serie 6 van 11, 11:23

0 Maurice Pater De Dinkel 26.51 S 200200909 Sen. ___________
1 Joost de Roij van Zuidewijn Feijenoord Albion Zwemclub 26.49 S 200000255 Sen. ___________
2 Niek Vreeling OZ&PC 26.45 S 200604211 Sen. ___________
3 Thijs de Geus Olympia 26.39 S 200200349 Sen. ___________
4 Bjorn de Heus Feijenoord Albion Zwemclub 26.37 S 200201077 Sen. ___________
5 Jetze de Vries De Vikings 26.38 S 200602589 Sen. ___________
6 Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 26.44 S 200502159 Sen. ___________
7 Laurens Hofstede Arethusa 26.48 S 200300417 Sen. ___________
8 Luuk Ruinemans De Dinkel 26.50 S 200301085 Sen. ___________
9 Stan Tibben Dedemsvaart-AC 26.51 S 200503591 Sen. ___________

Serie 7 van 11, 11:24

0 Franklin Paassen Deltasteur 26.28 S 200003881 Sen. ___________
1 Joris Hendriks PSV 26.27 S 199904859 Sen. ___________
2 Luc Mul DAW 26.20 S 200201025 Sen. ___________
3 Gaio Sanders Aqua-Novio'94 26.12 S 200500533 Sen. ___________
4 Arjan Dekker Bubble 26.03 S 200000499 Sen. ___________
5 Lars Kerremans Hellas-Glana 26.10 S 200100305 Sen. ___________
6 Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 26.19 S 200600033 Sen. ___________
7 Thomas Vastenhout ZPCH 26.23 S 200204545 Sen. ___________
8 Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 26.27 S 200501419 Sen. ___________
9 Jari Hofsink Deltasteur 26.30 S 199700535 Sen. ___________

Serie 8 van 11, 11:25

0 Connor Bagley Blue Marlins 25.94 S 200604455 Sen. ___________
1 Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 25.87 S 199505177 Sen. ___________
2 Jip Bakker DZ&PC 25.81 S 200600287 Sen. ___________
3 Max Peters Nuenen 25.74 S 199903123 Sen. ___________
4 Rik Hofland PSV 25.72 S 199701737 Sen. ___________
5 Erik van Gemert Poseidon'56 25.74 S 200300587 Sen. ___________
6 Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 25.76 S 200205067 Sen. ___________
7 Gerard Willighagen Poseidon'56 25.84 S 200103663 Sen. ___________
8 Sander Kirillova WVZ 25.93 S 199800121 Sen. ___________
9 Kevin Meuwissen Hellas-Glana 25.95 S 199502485 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 9 van 11, 11:26

0 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 25.51 S 199701805 Sen. ___________
1 Niek Heethaar DWK 25.06 S 199900999 Sen. ___________
2 Patriks Francis Pone De Dolfijn 24.81 S 200504577 Sen. ___________
3 Piet-Hein Straver PSV 24.67 S 200302527 Sen. ___________
4 Michael Smink Blue Marlins 23.12 S 200302169 Sen. ___________
5 Lars Bulman Blue Marlins 24.27 S 200600125 Sen. ___________
6 Jason van den Berg Feijenoord Albion Zwemclub 24.73 S 200400009 Sen. ___________
7 Jelle Betten DZ&PC 24.99 S 200001535 Sen. ___________
8 Nicko Kamphuis ACZ 25.32 S 199900887 Sen. ___________
9 Thijn Damen PSV 25.70 S 200300973 Sen. ___________

Serie 10 van 11, 11:27

0 Rick Bulman Blue Marlins 25.41 S 200101899 Sen. ___________
1 Yaniv Kerdijk Team Noord-Holland (SG) 25.04 S 200603439 Sen. ___________
2 D. Togores Rodriguez Blue Marlins 24.81 S 199705681 Sen. ___________
3 Joshua Agussalim WVZ 24.66 S 200600153 Sen. ___________
4 Sean Niewold Feijenoord Albion Zwemclub 22.65 S 200204699 Sen. ___________
5 Emiel van Oord De Dolfijn 24.22 S 200503707 Sen. ___________
6 Alexander Nijst Nuenen 24.73 S 200104869 Sen. ___________
7 Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 24.97 S 200502763 Sen. ___________
8 Felix Geenen DAW 25.19 S 199501085 Sen. ___________
9 Saviël Armand ACZ 25.63 S 200204461 Sen. ___________

Serie 11 van 11, 11:28

0 Stan Stevens PSV 25.34 S 200305039 Sen. ___________
1 Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 25.01 S 199801259 Sen. ___________
2 Lars Minnaert PSV 24.79 S 200502355 Sen. ___________
3 Matthijs van Meerendonk DZ&PC 24.43 S 199900375 Sen. ___________
4 Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 22.44 S 199700311 Sen. ___________
5 Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 23.90 S 200400231 Sen. ___________
6 Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 24.71 S 200301321 Sen. ___________
7 Luuk Smits Nuenen 24.88 S 200001015 Sen. ___________
8 Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 25.11 S 199205873 Sen. ___________
9 Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 25.55 S 200300357 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Onder 18
28-6-2025 - 11:29 Startlijst Voorronde
Nederlands Jeugd Record 23.08 Kenzo Simons 07-009 Tilburg 22-12-2019
Kampioenschaps Record Sprint 22.89 Sean Niewold NED Rotterdam 29-6-2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 11:29

B 2 Thomas van Velzen Deltasteur 28.39 L 200703189 o18 ___________
B 3 Twan Hoogervorst De Columbiaan 28.25 L 200700741 o18 ___________
B 4 Myron Artemenko NieMo Barracuda 28.02 L 201003021 o18 ___________
B 5 Siem Faber Batavia Swim 28.17 L 200900065 o18 ___________
B 6 Sascha Timmer AZC 28.27 L 200902987 o18 ___________
B 7 Jelle van Mullekom RZC 28.43 L 200801267 o18 ___________

Serie 2 van 6, 11:30

B 0 Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 27.77 S 200800577 o18 ___________
B 1 Aditya Winterberg Blue Marlins 27.55 S 200800953 o18 S15 ___________
B 2 Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 27.48 S 200700953 o18 ___________

3 Duco de Gelder Blue Marlins 27.94 L 201000217 o18 ___________
4 Alex Woe Poseidon'56 27.79 L 200801393 o18 ___________
5 Art Jin van der Ent Blue Marlins 27.88 L 200903785 o18 ___________

B 6 Stan Derks Z&PC Zegenwerp 27.37 S 200702561 o18 ___________
B 7 Juan Cruz Slappendel Orca 27.50 S 200903053 o18 ___________
B 8 Neo Reiber Feijenoord Albion Zwemclub 27.67 S 200900699 o18 ___________
B 9 Ryan Schuts De Aalscholver 28.02 L 200702495 o18 ___________

Serie 3 van 6, 11:31

0 Ties Lakke ACZ 26.99 L 200703517 o18 ___________
1 Odo McCarthy ZV Overbetuwe 27.24 S 200700307 o18 ___________
2 Mika Bindels Blue Marlins 27.14 S 200701239 o18 ___________
3 Ivo Bot Wiekslag 27.09 S 200900509 o18 ___________
4 Stijn Saelmans Hellas-Glana 26.89 S 200700373 o18 ___________
5 Milan Veelders OZ&PC 27.01 S 200800279 o18 ___________
6 Nout Folkersma PSV 27.13 S 200800595 o18 ___________
7 Timo Berghuis NDD 27.20 S 200801991 o18 ___________
8 Finn Stamsnieder OZ&PC 26.92 L 200900225 o18 ___________
9 Franzi Ziegler DAW 27.53 L 201100891 o18 ___________

Serie 4 van 6, 11:33

0 Floris van der Valk Wiekslag 26.79 S 200801891 o18 ___________
1 Daniel Wegman ZPCH 26.65 S 200802843 o18 ___________
2 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 26.24 S 200800275 o18 ___________
3 Lucas Bemer De Duinkikkers 25.70 S 200700219 o18 ___________
4 Giovanni Phillipson Team Noord-Holland (SG) 25.14 S 200801099 o18 ___________
5 Tibbe Quist KONAZ 1870 25.49 S 200801359 o18 ___________
6 Tim van Rooij PSV 26.06 S 200700129 o18 ___________
7 Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 26.40 S 200900007 o18 ___________
8 Job Sportel De Dinkel 26.76 S 200800429 o18 ___________
9 Arjan Boogaard Deltasteur 26.84 S 200800093 o18 ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 9, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 5 van 6, 11:34

0 Tygo Gerts Blue Marlins 26.78 S 200704077 o18 ___________
1 Luca Boorsma De Dolfijn 26.63 S 200902031 o18 ___________
2 Mattia Maggio Hellas-Glana 26.23 S 200903311 o18 ___________
3 Yarno van Dam ACZ 25.67 S 200800115 o18 ___________
4 Nikodim Markovic Feijenoord Albion Zwemclub 24.42 S 200700255 o18 ___________
5 Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 25.27 S 200700001 o18 ___________
6 Nick Vodde AZ&PC De Futen 26.05 S 201002211 o18 ___________
7 Xiaoyu Yin Blue Marlins 26.30 S 200803363 o18 ___________
8 Damir Mustafic DZ&PC 26.73 S 200800885 o18 ___________
9 Melle van Veen Dedemsvaart-AC 26.82 S 200700661 o18 ___________

Serie 6 van 6, 11:35

0 Cruz de Groot Team Noord-Holland (SG) 26.77 S 200801077 o18 ___________
1 Tijs Kruithof Het Ravijn 26.51 S 200701181 o18 ___________
2 Bram ter Braak De Dinkel 26.19 S 200800281 o18 ___________
3 Jisse Lousma WVZ 25.66 S 200701493 o18 ___________
4 Kaan Sudak Feijenoord Albion Zwemclub 24.26 S 200803733 o18 ___________
5 Jones Chuang PSV 25.20 S 200801173 o18 ___________
6 Siem de Zeeuw OZ&PC 26.02 S 200800013 o18 ___________
7 Boele Böhm Blue Marlins 26.28 S 200700739 o18 ___________
8 Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 26.67 S 200700277 o18 ___________
9 Tim Boerefijn WVZ 26.81 S 200802815 o18 ___________

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
28-6-2025 - 11:36 Startlijst Voorronde
Nederlands Record 25.60 Kira Toussaint 07-009 Budapest (HUN) 14-11-2020
Nederlands Record 25.60 Kira Toussaint 07-009 Amsterdam 18-12-2020
Kampioenschaps Record Sprint 26.72 Tessa Giele NED Rotterdam 29-6-2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 11:36

2 Gwyneth van der Spek Batavia Swim 47.77 S 201102806 o18 S7 A,3,5,12,+___________
3 Águila Dolsma Blue Marlins 37.56 S 200603902 Sen. S14 ___________
4 Milou van Winkel WVZ 35.16 S 200402296 Sen. S14 ___________
5 Suzie Pellis De Krabben 36.90 S 200701600 o18 S9 1,3,5 ___________
6 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 42.83 S 201003900 o18 S14 ___________

Serie 2 van 6, 11:38

B 0 Julia van den Bosch Deltasteur 33.52 L 200600232 Sen. ___________
B 1 Sanne Peters PSV 33.23 L 200401112 Sen. ___________
B 2 Mariska Scheel ACZ 31.77 S 199306344 Sen. ___________

3 Alisha Vieira Blue Marlins 33.02 L 199904554 Sen. ___________
4 Aline Meuleman Livo 32.92 L 200401136 Sen. ___________
5 Michelle van Wijk WWV Winterswijk 33.00 L 200204746 Sen. ___________

B 6 Robin Goossens Nuenen 31.71 S 200003128 Sen. ___________
B 7 Robin Pienaar NieMo Barracuda 31.80 S 200102236 Sen. ___________
B 8 Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 33.23 L 200300896 Sen. ___________
B 9 Delphine van Putten WS Twente 33.54 L 200501588 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Serie 3 van 6, 11:39

0 Jade Broek OEZA 32.88 L 199702300 Sen. ___________
1 Giulia Stroink RZL 32.68 L 199706610 Sen. ___________
2 Nikita Snoeren WVZ 32.48 L 200600342 Sen. ___________
3 Selene Wortel Hieronymus 31.29 S 199700654 Sen. ___________
4 Anastasia Renssen ACZ 31.22 S 200202588 Sen. ___________
5 Britt Cornelissens Hellas-Glana 31.25 S 200000632 Sen. ___________
6 Kim Roestenberg PSV 31.37 S 200402670 Sen. ___________
7 Tess Panjer VZC 32.50 L 200403060 Sen. ___________
8 Carmen Lems ACZ 32.80 L 200402632 Sen. ___________
9 Laura Setz Bubble 32.88 L 200000130 Sen. ___________

Serie 4 van 6, 11:40

0 Rowie Kamp Team Noord-Holland (SG) 30.91 S 200001706 Sen. ___________
1 Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 30.53 S 200501724 Sen. ___________
2 Merel Phaff Nuenen 29.88 S 200100434 Sen. ___________
3 Sterre Hendriks De Dolfijn 29.45 S 200401288 Sen. ___________
4 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 28.07 S 200400622 Sen. ___________
5 Tess Bemer De Duinkikkers 29.05 S 200600450 Sen. ___________
6 Madelief Mans Blue Marlins 29.73 S 200501260 Sen. ___________
7 Isa Willemsen Aqua-Novio'94 30.27 S 199900628 Sen. ___________
8 Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 30.68 S 200002330 Sen. ___________
9 Nadja Roovers Hieronymus 31.18 S 199800798 Sen. ___________

Serie 5 van 6, 11:42

0 Isabelle Elsweier OZ&PC 30.89 S 200303614 Sen. ___________
1 Julia Notenboom De Columbiaan 30.50 S 200302596 Sen. ___________
2 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 29.85 S 200602730 Sen. ___________
3 Marit Huisman WVZ 29.43 S 200502620 Sen. ___________
4 Mare Schallenberg Feijenoord Albion Zwemclub 27.84 S 200600078 Sen. ___________
5 Amber Celie De Dolfijn 29.00 S 200300756 Sen. ___________
6 Karlijn Offeringa ZVVS 29.65 S 200503292 Sen. ___________
7 Hannah Schellekens TRB-RES 30.15 S 199706614 Sen. ___________
8 Jelsie van Ruijven ZVL-1886 30.60 S 200500282 Sen. ___________
9 Marre Zandringa Orca 31.15 S 199701136 Sen. ___________

Serie 6 van 6, 11:43

0 Lynn Blommers Blue Marlins 30.76 S 200105062 Sen. ___________
1 Babette van der Kaaij Blue Marlins 30.39 S 199902234 Sen. ___________
2 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 29.73 S 200502618 Sen. ___________
3 Sara Korthuis DZ&PC 29.13 S 200600494 Sen. ___________
4 Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 26.43 S 200203124 Sen. ___________
5 Megan Jonkman Blue Marlins 28.93 S 200600508 Sen. ___________
6 Joy Willekus De Dolfijn 29.48 S 200602420 Sen. ___________
7 Indy van Laarhoven PSV 30.11 S 200500710 Sen. ___________
8 Evy Rozeboom DAW 30.54 S 200601338 Sen. ___________
9 Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 30.97 S 200601046 Sen. ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Onder 18
28-6-2025 - 11:44 Startlijst Voorronde
Nederlands Jeugd Record 27.08 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Rijeka (CRO) 13-12-2008
Kampioenschaps Record Sprint 26.72 Tessa Giele NED Rotterdam 29-6-2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 11:44

B 1 Elke Kriesels Hieronymus 33.96 L 201100898 o18 ___________
B 2 Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel 33.89 L 200800362 o18 ___________
B 3 Lacey Koekebacker De Dolfijn 33.86 L 201200326 o18 ___________
B 4 Lois Waterham Dedemsvaart-AC 33.84 L 200803726 o18 ___________
B 5 Frances Lugtu De Aalscholver 33.85 L 201000418 o18 ___________
B 6 Romy de Graaf Hellas-Glana 33.88 L 201003660 o18 ___________
B 7 Wictoria Diederiks ZVL-1886 33.90 L 200900758 o18 ___________

Serie 2 van 7, 11:46

B 0 Annedieke Scholte Blue Marlins 33.80 L 200701110 o18 ___________
B 1 Julie van Nispen Nuenen 33.51 L 200800290 o18 ___________
B 2 Ilana Gentile Orca 31.53 S 200801558 o18 ___________

3 Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 33.37 L 201101254 o18 ___________
4 Monica van der Meer Deltasteur 33.32 L 200704288 o18 ___________
5 Tess Meeuwissen De Columbiaan 33.33 L 201000370 o18 ___________
6 Simone Brobbel SGHW (SG) 33.38 L 201200058 o18 ___________

B 7 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 31.72 S 200700090 o18 ___________
B 8 Hylcke de Beer PSV 33.79 L 200700006 o18 ___________
B 9 Yill van Bezouw Hieronymus 33.80 L 201100704 o18 ___________

Serie 3 van 7, 11:47

0 Nicole Pestman De Granaet 33.25 L 201000668 o18 ___________
1 Libhin Boon DAW 33.11 L 200701792 o18 ___________
2 Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 33.09 L 200900682 o18 ___________
3 Annique Rupke WVZ 32.97 L 200700876 o18 ___________
4 Fleur van den Eijk Blue Marlins 32.89 L 200900304 o18 ___________
5 Eline van Rijn DAW 32.97 L 200700918 o18 ___________
6 Julia Dąbrowska Blue Marlins 33.03 L 201000300 o18 ___________
7 Laura Booij ZOB'66 33.11 L 200801292 o18 ___________
8 Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 33.15 L 201000262 o18 ___________
9 Lola Verheijen PSV 33.32 L 201100832 o18 ___________

Serie 4 van 7, 11:48

0 Faye Thijsse WVZ 32.75 L 201001364 o18 ___________
1 Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 32.71 L 200701398 o18 ___________
2 Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 32.44 L 201000102 o18 ___________
3 Raegan Belmar Blue Marlins 32.07 L 201004070 o18 ___________
4 Gabrielle Johannes Maduro Blue Marlins 31.76 L 201003492 o18 ___________
5 Tara Langkamp Aqua-Novio'94 31.80 L 200900362 o18 ___________
6 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 32.43 L 200700812 o18 ___________
7 Thalia Meijer Blue Marlins 32.45 L 200704048 o18 ___________
8 Charlotte van der Meer Deltasteur 32.73 L 200704478 o18 ___________
9 Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 32.78 L 200702530 o18 ___________
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NK sprint 2025
Rotterdam, 28- - 29-6-2025

Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde

Serie 5 van 7, 11:50

0 Jenny Muntinga ZPCH 31.30 S 200900450 o18 ___________
1 Myrthe Stelten Hellas-Glana 31.13 S 200900234 o18 ___________
2 Esmee Mulder DZ&PC 30.84 S 200800038 o18 ___________
3 Indira van Aggele Feijenoord Albion Zwemclub 30.35 S 200804424 o18 ___________
4 Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 29.25 S 200901224 o18 ___________
5 Fay Boxum DZ&PC 29.59 S 200900060 o18 ___________
6 Emmelien Smelt ZVZ 30.72 S 200800012 o18 ___________
7 Valerie Sakkers Deltasteur 30.94 S 200800080 o18 ___________
8 Vera de Boer De Reest 31.17 S 200900512 o18 ___________
9 Anouk Steller WVZ 31.46 S 201000004 o18 ___________

Serie 6 van 7, 11:51

0 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 31.29 S 200700778 o18 ___________
1 Féline Sam ZVZ 31.11 S 200700018 o18 ___________
2 Nina van der Schrier AZC 30.76 S 201000444 o18 ___________
3 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 30.26 S 200800738 o18 ___________
4 Floor Hogervorst Blue Marlins 29.20 S 200701400 o18 ___________
5 Eefje Irvine De Dolfijn 29.45 S 200700164 o18 ___________
6 Fenna Zusterzeel PSV 30.50 S 201000008 o18 ___________
7 Rosalie van der Bijl Hieronymus 30.93 S 200701644 o18 ___________
8 Ilse Rozema Blue Marlins 31.17 S 200803318 o18 ___________
9 Caprice Kes De Dolfijn 31.40 S 200804830 o18 ___________

Serie 7 van 7, 11:52

0 Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 31.20 S 200800736 o18 ___________
1 Charlotte Woltjes VZC 30.95 S 200700110 o18 ___________
2 Anhelina Biletska Nuenen 30.72 S 200804930 o18 ___________
3 Tereza Boom PSV 30.24 S 200904028 o18 ___________
4 Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 28.17 S 200801580 o18 ___________
5 Malin Roozeboom WVZ 29.34 S 201100006 o18 ___________
6 Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 30.49 S 200901480 o18 ___________
7 Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 30.91 S 201000044 o18 ___________
8 Juliëtte Woltjes VZC 31.17 S 200900774 o18 ___________
9 Yaell Elmerink ZPC De Hof 31.33 S 200900310 o18 ___________

11:54 ceremonie pr.1 en para onder 18
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